998 Coussinets lisses métalliques > Coussinets lisses à collerette
modèle C3-163
 ❚ MATIÈRES
-  Support bronze.
-  Couche de glissement en bronze spécial
chargé de lubrifiant solide.
-  Contient du plomb.
 ❚ CARACTÉRISTIQUES
-  Résistance à la corrosion supérieure
au modèle C3-161.
-  Très bonne conductivité thermique.
-  Antimagnétique.
-  Faible tendance au stick-slip
(broutement).
-  Faible usure.
-  Bonne résistance aux produits
chimiques.
-  Faible coefficient de frottement.
-  Bonne résistance au gonflement
n’absorbe pas l’eau.
 ❚ SUR DEMANDE
-  d1 > 60 mm.
*  r = l2 :
- d1 ≤ 8 mm : rayon r -0,5 mm.
- d1 > 8 mm : rayon r ±0,5 mm.
Coussinet lisse à collerette
support bronze
l1
l2
r*
d
3
d
1
d
2
d1 d2 d3 l1 l2 Poids
g
C3-163-06-08-08 l 6 8 12 8 1 1,8
C3-163-08-10-05,5 l 8 10 15 5,5 1 1,8
C3-163-08-10-09,5 l 8 10 15 9,5 1 2,7
C3-163-10-12-07 l 10 12 18 7 1 2,7
C3-163-10-12-12 l 10 12 18 12 1 4,1
C3-163-10-12-17 l 10 12 18 17 1 5,5
C3-163-12-14-07 l 12 14 20 7 1 3,2
C3-163-12-14-09 l 12 14 20 9 1 3,9
C3-163-12-14-12 l 12 14 20 12 1 4,9
C3-163-15-17-12 l 15 17 23 12 1 6
C3-163-15-17-17 l 15 17 23 17 1 8
d1 d2 d3 l1 l2 Poids
g
C3-163-16-18-12 l 16 18 24 12 1 6,3
C3-163-18-20-10 l 18 20 26 10 1 6,1
C3-163-18-20-22 l 18 20 26 22 1 11,8
C3-163-20-23-11,5 l 20 23 30 11,5 1,5 12,4
C3-163-20-23-16,5 l 20 23 30 16,5 1,5 16,6
C3-163-25-28-21,5 l 25 28 35 21,5 1,5 25,5
C3-163-30-34-16 l 30 34 42 16 2 33,5
C3-163-30-34-26 l 30 34 42 26 2 50
C3-163-35-39-26 l 35 39 47 26 2 58
C3-163-40-44-26 l 40 44 53 26 2 67
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 ❚ Exemple de commande C3-163-06-08-08
 ❚  Produits
associés
C4-12 Page 1012
C3-161 Page 996